

**Årsredovisning för**  
**Västkustens Pärla AB**

556899-2902

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Berger  
Styrelseledamot

2023-07-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västkostens Pärla AB, 556899-2902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lysekills kommun bedriver restaurang- och cateringverksamhet samt persontransporter med båt. Nettoomsättningen har minskat markant till följd av att företaget har flyttat verksamheten till nya lokaler i vilka verksamheten endast bedrivs säsongvis.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 878	5 152	4 329	3 845
Resultat efter finansiella poster	-615	643	274	656
Soliditet %	48,1	41,6	38,1	31,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 487 233	200 527
Balanseras i ny räkning		200 527	-200 527
Årets resultat			-14 965
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 687 760</b>	<b>-14 965</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 687 760
Årets resultat	-14 965
<b>Summa</b>	<b>1 672 795</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 672 795
<b>Summa</b>	<b>1 672 795</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 877 635	5 151 884
Övriga rörelseintäkter		107 188	210 609
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 984 823</b>	<b>5 362 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-793 114	-1 207 043
Övriga externa kostnader		-1 051 015	-906 707
Personalkostnader	2	-1 298 026	-1 972 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-432 297	-573 813
Övriga rörelsekostnader		-4 558	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 579 010</b>	<b>-4 660 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-594 187</b>	<b>702 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		373	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 030	-58 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 657</b>	<b>-58 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-614 844</b>	<b>643 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		241 000	-88 000
Förändring av överavskrivningar		355 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>596 000</b>	<b>-388 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 844</b>	<b>255 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 879	-54 717
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 965</b>	<b>200 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 321 996	3 283 774
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 321 996</b>	<b>3 283 774</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	41 500	139 005
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 500</b>	<b>139 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 363 496</b>	<b>3 422 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 601	12 389
Övriga fordringar		154 416	90 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 127	70 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>274 144</b>	<b>172 787</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 675 572	2 573 179
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 675 572</b>	<b>2 573 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 949 716</b>	<b>2 745 966</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 313 212</b>	<b>6 168 745</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 687 760	1 487 233
Årets resultat		-14 965	200 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 672 795</b>	<b>1 687 760</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 722 795</b>	<b>1 737 760</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	241 000
Ackumulerade överavskrivningar		445 000	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>445 000</b>	<b>1 041 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 944 786	2 874 158
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 944 786</b>	<b>2 874 158</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 846	9 747
Övriga skulder		122 424	458 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 361	47 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>200 631</b>	<b>515 827</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 313 212</b>	<b>6 168 745</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 912 331	6 019 139
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	105 253	893 192
Försäljningar/utrangeringar	-762 600	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 254 984</b>	<b>6 912 331</b>
Ingående avskrivningar	-3 628 557	-3 054 744
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	127 866	
Årets avskrivningar	-432 297	-573 813
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 932 988</b>	<b>-3 628 557</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 321 996</b>	<b>3 283 774</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 005	139 005
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 005</b>	<b>139 005</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-97 505	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-97 505</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 500</b>	<b>139 005</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	634 734
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 700 000</b>	<b>2 334 734</b>

## Underskrifter

Munkedal

*Linda Berger*

2023-06-30

Linda Berger  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Stefan Johansson*

Stefan Johansson  
Auktoriserad revisor
